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Erbakan Hoca bu isimler için “Siyonizmin uşaklığını yapıyorlar” demişti

Bir yazar olarak gündemin her topuna girmeyeyim diyorum ama olmuyor, göz göre göre riyakarlık insanın midesini

kaldırıyor, işte dün 28 Şubat vesilesiyle AKP cumhurbaşkanından başbakanına bakanlarına ve vekillerine 'tam kadro'

'rahmetli Erbakan hocaya' yüzleri hiç kızarmadan övgüler iltifatlar düzdüler.

Pes doğrusu!

Erbakan Hoca'ya baş kaldırıp Erbakan hocayı arkadan hançerleyip 'milli görüş' gömleğini çıkartanlar bu kadrolar değil

miydi?

Erbakan hocayı yalnız bırakıp FETÖ ve Amerika'yla yeni bir parti CIA projesi 'ılımlı İslam' kurmaya koşan bu kadrolar değil

miydi?

28 Şubat'ın derininde hangi güçler vardı kanıt ve belge taşımıyor ancak yaygın kanaat Erbakan Hoca'nın D 8 ülkeleri tabir

edilen İslam ülkeleriyle dış politikada İsrail'in karşısında güçlü bir İslam Birliği girişimleridir, bundan da en çok rahatsız

olup harekete geçirdikleri Türkiye'deki ajanları FETÖ’cülerdir.

Peki 'gömleği çıkartanlar' nereye gitti? BOP Başkanlığı'na yani İsrail ve Amerika istikametine, Irak ve Suriye işgal ve iç

savaşları da BOP nezaretinde oldu, yani Erbakan hocanın bir numaralı düşmanı siyonistler ve FETÖ'nün yanına gittiler.

ERBAKAN HOCA BU İSİMLER İÇİN “SİYONİZMİN UŞAKLIĞINI YAPIYORLAR” DEMİŞTİ

FETÖ-AKP iktidarı boyunca gazeteleri Erbakan hocanın bir demecine yer verdiler mi? Erbakan hocayı bir kez ekranlarına

çıkardılar mı, hayır! Erbakan hocanın güçten kuvvetten düşüp kitlesinden kopup bir kenarda usulca ölümünü istediler ve

beklediler.

Kısaca, Erbakan Hoca kendi siyasi fikirlerince anti-emperyalist anti-siyonist bir cephe kurarken kendi içinden yetişen

Tayyip Erdoğan, Abdullah Gül, Bülent Arınç vb. gibi isimler karşı cepheye Haçlı Seferleri'ne asker yazıldılar.

Erbakan hocanın sağlığında bu isimleri affetmeyişi bu yüzdendir, hatta, bu isimlere karşı çok sert ifadeler kurmuştur, o

günlerde Suriye sınırındaki mayınlı arazilerin temizlenme ihalesi İsrail'e veriliyordu ve Erbakan Hoca bu isimler için

“Siyonizmin uşaklığını yapıyorlar” demiştir.

Bugün ise utanma arlanma sıkılma hiç yok hocayı bırakıp kaçanların ağzından iki yüzlülük takla atıyor: 'hocamız öyle

büyük bir devlet adamı, hocamız böyle büyük bir insandı', 'çüş' diyesi geliyor insanın.

Ayrıca FETÖ ve AKP'nin, CIA ajanları ve neoliberallerle ortaklaşa Silahlı Kuvvetler'e ve Hukuk kurumlarına yapılan iftira

operasyon ve tasfiyelerini yaşadıktan sonra, bizlerin de halkımızın da fikirleri zaman içinde çok değişmiştir, şöyle.

FETÖ-AKP İKTİDARI KOZMİK ODAYI AÇTI

28 Şubat'ta ordu içinde Batı Çalışma Grubu adıyla bir yapılanma var mı yok mu bugün mahkeme ediliyor, yüksek birçok

komutan yoktu ya da bilmiyoruz, diyorlar.
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Ve kamuoyu, keşke olsaydı, keşke tedbir alınabilseydi, keşke ordu içindeki ajanları FETÖ’cüleri tespit edebilseydi, deyip,

halkımız hatta ordu komutanlarını suçluyor.

Çünkü yaşadık gördük FETÖ-AKP iktidarı Kozmik odayı açtı, çıkan gizli-mahrem bilgiler Atina Gazeteleri'nde dahi

yayınlandı, ayrıca, güney doğu bölgemizde Kuvayı Milliye (sivil savunma) olarak devlete hizmet eden yüzlerce isim

PKK'ya teslim edildi, kanıtlar ortadadır, PKK bu isimlerin bir yarısını kimi iddialara göre de tümünü tek tek bulup 'infaz'

etmiştir. Bu Türk tarihinin en ağır ihanet davaları mahkeme edileceği günleri bekliyor.

28 Şubat günlerinde köşe bucak kaçıp arazi olan ama bugünlerde pek sallayan bir çok İslamcı yazar ortalıkta yokken ben

de yazdığım yazılardan dolayı iki ayrı ceza aldım. Biri para cezası diğeri ağır ceza. Orduya o günlerde 'cunta' dediğim için

infazı 1,5 yıl 4,5 yıllık hapis cezası, sonra gelen afla kurtulduk. Bugün, o yazılarımdan pişman değilim ancak

kandırıldığımız sükutu hayale uğradığımız yazdığımız yazılardan da çok açık.

Çünkü destek verdiğimiz başörtülü yazarlar daha sonra ordunun iftiralarla hukuksuz tasfiyesini FETÖ'yle kolkola

alkışladılar, Irak'ta milyonlarca Müslüman’ın ölümüne sessiz kaldılar, on yıl boyunca ekranlarından bu Amerikan

katliamlarına dair tek cümle tek görüntü dahi vermediler yazılarında tek bir bahis açmadılar. Suriye'de Müslüman’ın

Müslümana kırdırılmasında BOP tarafına geçtiler. Tarikat sapıklıklarına tek laf etmediler ve yolsuzluklar hırsızlıklar

konusunda tek satır yazamadılar. Ve ayrıca, bu satırların yazarı ekranlardan ilk kovdukları yazar oldu. Türkiye'de 15

Temmuz oldu, Orta-Doğu'da Müslüman ülke kalmadı, ama olsun 'başları kapalı' oldu, mutlu olsunlar, siyah jeep'leri de

hayırlı olsun.

Üstüne Türkiye uzun süren bütün bu felaketleri ihanetleri yaşarken onlarca yıl arkadaşlığımız olan oturup kalktığımız

selamımız dostluğumuz olan ve onlarcası yanımızda büyümüş 'gençlerden' tek bir tanesi, rakamla yazıyla aşk ile bir

daha, tek bir kişi bizlere selam vermedi, yazılarımızı feryatlarımızı ciddiye almadı, o günlerde ne mi yapıyorlardı,

Suriye'de üstelik devletin imkanlarıyla nusracılarla IŞİD'çilerle köşe kapmaca oynuyorlardı. 'Masum inancımız'ın

altından ülkemizi ve dünyayı felaketlere sürükleyen 'canavarlar' çıktı, sokaklarımız havaya uçtu.

Ve bu felaketlerin üstüne 15 Temmuz gecesini de yaşayınca, sadece ben değil, bütün Türk halkı, dönüp Silahlı Kuvvetler'e

neden daha sert daha sıkı tedbirler almadın, demeye başladı.

Bugünse, hala FETÖ’cüler kendi yaptıkları darbeyi yine kendi iktidarlarında açtıkları 28 Şubat Davasıyla suçsuz günahsız

soylu subayların üstüne yıkmaya çalışıyor, ortaya çıkan onca acı ihanet gerçeğine rağmen bu kadar açık belge ve kanıta

rağmen iftira ve ihanet belgeleri mahkemelerde sürüyor.

Evet, Erbakan hocayı, biz de rahmetle analım, ama en çok ılımlı İslam iktidarını bu FETÖ-AKP-İsrail iktidarını en azgın

döneminde en galiz şekilde eleştirmekten hiç ama çekinmediği için. Benim bildiğim kör ölünce badem gözlü olur, bunun

da tam tersini yaptınız, hocanın ölümünü fırsat bulup kendinizi badem gözlü yaptınız. 
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Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?
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